
Gemeente
Albrdndsuuaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer

Kenmerk

Aanbevelingen
Rekenkamercommissierapport
Duurzaamheid

1353063

Commissie Openbaar
BBVnummer:

De raad van de gemeente Albrandswaard;

Gelezen het voorstel van het presidium met kenmerk (1353062) d.d. 9 oktober 2018;

BESLUIT:

1. De aanbevelingen uit de aanbiedingsbrief van de rekenkamercommissie van 20 juni 2018 over te 
nemen:
a. het college op te roepen om op korte termijn te komen met een plan van aanpak om de 
woningvoorraad te verduurzamen en zich voor te bereiden op een toekomst zonder gaslevering;
b. het college op te roepen stappen te zetten om de gemeenschapszin in de dorpen overeind te 
houden.

2. De rekenkamercommissie dank te zeggen voor de presentatie van het rapport.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
12 november 2018.

De voorzitter,

'i/U U*U/(

drs. Hans-Christoph Wagner

Besluit nr.: 1353063
1/1


